



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03112020-222938
CG-DL-E-03112020-222938

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3504]
No. 3504]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 3, 2020/ कार्तिक 12, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 3, 2020/KARTIKA 12, 1942

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 अक्टूबर, 2020

का.आ. 3968(अ). केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 21 नवम्बर, 2019 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 4220 (अ), तारीख 18 नवम्बर, 2019 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, पश्चिम बंगाल राज्य के जिला पश्चिम बर्धमान में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, "बर्तमान" (बंगाली) और "द स्टेट्समैन" (अंग्रेजी) में तारीख 10 दिसम्बर, 2019 को प्रकाशित किया गया था;

और, तीन आक्षेप प्राप्त हुए जिसमें सुनवाई होने पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा अस्वीकृत कर दिया गया, तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पश्चिम बंगाल राज्य के पश्चिम बर्धमान जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के लिए संरचना सहित या उसके रहित अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क्रम संख्या	थाना का नाम	मौजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	भूमि की प्रकार	जमिन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		स्वामी का नाम/हितबद्ध व्यक्ति
						एकर में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	आसानसोल	आसानसोल म्यूनिसिपलिटि— 20 (आर. एस.)	17937	रायत	बास्तु	0.040	0.0162	रेणुका दास पति— नलिनिमोहन दास।
			17938	रायत	बास्तु	0.060	0.0243	रेणुका दास पति— नलिनिमोहन दास।
			17939	रायत	पथ	0.018	0.0073	रेणुका दास पति— नलिनिमोहन दास।
			17940	रायत	बास्तु	0.043	0.0174	रेणुका दास पति— नलिनिमोहन दास।
			17941	रायत	बास्तु	0.034	0.0138	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण दास, रेणुका दास पति— नलिनि।
			17942	रायत	पथ	0.004	0.0016	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण दास, रेणुका दास पति— नलिनि।
			17943	रायत	बास्तु	0.014	0.0057	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण दास।
			17944	रायत	पथ	0.007	0.0028	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण, रमेन्द्रनताथ दास पिता— नलिनिमोहन दास, संतोष दास, ननीगोपाल दास, नब कुमार दास, प्रकाश चंद्र दास, तापस चंद्र दास सबका पिता— नलिनिमोहन दास।
			17945	सरकारी	रास्ता	0.038	0.0154	आसानसोल म्यूनिसिपलिटि।
			17946	सरकारी	नाला	0.125	0.0506	आसानसोल म्यूनिसिपलिटि।
			17947	रायत	बास्तु	0.014	0.0057	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण, रमेन्द्रनताथ दास पिता— नलिनिमोहन दास।
			17948	रायत	बास्तु	0.023	0.0093	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण, तापस कुमार दास पिता— नलिनिमोहन दास।
			17949	रायत	बास्तु	0.018	0.0073	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण, प्रकाश चंद्र दास पिता— नलिनिमोहन दास।
			17950	रायत	पथ	0.031	0.0125	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण, रमेन्द्रनताथ दास पिता— नलिनिमोहन दास, संतोष दास, ननीगोपाल दास, नब कुमार दास, प्रकाश चंद्र दास, तापस चंद्र दास सबका पिता— नलिनिमोहन दास।
			17951	रायत	बास्तु	0.021	0.0085	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण, ननीगोपाल दास पिता— नलिनिमोहन दास।
			17952	रायत	बास्तु	0.021	0.0085	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण, नब कुमार दास पिता— नलिनिमोहन दास।

					दास ।
17953	रायत	बास्तु	0.016	0.0065	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण, प्रकाश चंद्र दास पिता— नलिनिमोहन दास ।
17954	रायत	बास्तु	0.011	0.0045	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण, नब कुमार दास पिता— नलिनिमोहन दास ।
17955	रायत	बास्तु	0.026	0.0105	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण, संतोष दास पिता— नलिनिमोहन दास ।
17956	सरकारी	रास्ता	0.120	0.0486	आसानसोल म्यूनिसिपलिटी ।
17957	रायत	बास्तु	0.035	0.0142	गोलोक चंद्र चट्टराज, गौड़चंद्र चट्टराज सबका पिता— चंडीचरण, त्रिनयनी देवी पति— काशीनाथ ।
17958	रायत	पथ	0.016	0.0065	गोलोक चंद्र चट्टराज, गौड़चंद्र चट्टराज सबका पिता— चंडीचरण, त्रिनयनी देवी पति— काशीनाथ ।
17959	रायत	बास्तु	0.026	0.0105	नलिनिमोहन दास पिता— कालीचरण, तापस कुमार दास पिता— नलिनिमोहन दास ।
17960	रायत	बास्तु	0.064	0.0259	संतोष कुमार दास, प्रकाश चंद्र दास, रमेन्द्रनताथ दास सबका पिता— नलिनिमोहन दास ।
17961	सरकारी	रास्ता	0.461	0.1866	आसानसोल म्यूनिसिपलिटी ।
17962	रायत	देबोस्थान	0.051	0.0206	सुब्रत कुमार घोष पिता— सुधीर कुमार घोष ।
17963	रायत	बास्तु	0.162	0.0656	सुब्रत कुमार घोष पिता— सुधीर कुमार घोष ।
17964	रायत	बास्तु	0.472	0.1910	शैलबाला बसु पति— पान्नालाल बसु, सुधीर कुमार दत्त पिता— भूपेंद्र दत्त ।
17965	रायत	बास्तु	0.093	0.0376	संतोष दास, प्रकाश चंद्र दास, रमेन्द्रनताथ दास पिता— नलिनिमोहन दास ।
17966	सरकारी	रास्ता	0.032	0.0129	आसानसोल म्यूनिसिपलिटी ।
17990	सरकारी	रास्ता	0.050	0.0202	आसानसोल म्यूनिसिपलिटी ।
17991	रायत	बास्तु	0.132	0.0534	सुरेन्द्र ब्यनार्जी, समरेन्द्र ब्यनार्जी सबका पिता— स्वर्गीय सुनील कुमार ब्यनार्जी ।
17992	रायत	भिटि	0.013	0.0053	डिस्ट्रिक्ट लेबर असोसियेशन, 4 क्लाइभ रो, कोलकाता. बी. केडिया अंड आदार्स ।
17993	रायत	बास्तु	0.012	0.0049	दिलीप ब्यनार्जी पिता— सत्येन, शिला ब्यनार्जी पिता— सत्येन ।
17994	रायत	डांगा	0.009	0.0036	शिला ब्यनार्जी पिता— सत्येन ।
17995	रायत	बास्तु	0.045	0.0182	डिस्ट्रिक्ट लेबर असोसियेशन, 4 क्लाइभ रो, कोलकाता. बी. केडिया अंड आदार्स ।
17996	रायत	बास्तु	0.012	0.0049	डिस्ट्रिक्ट लेबर असोसियेशन, 4 क्लाइभ रो, कोलकाता. बी. केडिया अंड आदार्स ।
17997	रायत	डांगा	0.007	0.0028	डिस्ट्रिक्ट लेबर असोसियेशन, 4 क्लाइभ रो, कोलकाता. बी. केडिया अंड आदार्स ।
17998	रायत	डांगा	0.070	0.0283	डिस्ट्रिक्ट लेबर असोसियेशन, 4 क्लाइभ रो, कोलकाता. बी. केडिया अंड आदार्स ।

			17999	रायत	बास्तु	0.006	0.0024	डिस्ट्रिक्ट लेबर असोसियेशन, 4 क्लाइभ रो, कोलकाता. बी. केडिया अंड आदार्स।
			18052	रायत	पथ	0.004	0.0016	डिस्ट्रिक्ट लेबर असोसियेशन, 4 क्लाइभ रो, कोलकाता. बी. केडिया अंड आदार्स।
			18053	रायत	पथ	0.014	0.0057	डिस्ट्रिक्ट लेबर असोसियेशन, 4 क्लाइभ रो, कोलकाता. बी. केडिया अंड आदार्स।
			18054	रायत	बास्तु	0.001	0.0004	बिजय कृष्ण चक्रबोर्ती, बदन चंद्र चक्रबोर्ती जयकृष्ण चक्रबोर्ती सबका पिता— अतुल चंद्र चक्रबोर्ती।
			18055	रायत	पथ	0.002	0.0008	बिजय कृष्ण चक्रबोर्ती, बदन चंद्र चक्रबोर्ती जयकृष्ण चक्रबोर्ती सबका पिता— अतुल चंद्र चक्रबोर्ती।
			18056	रायत	पथ	0.001	0.0004	अश्विनी कुमार मित्र, अबनी कुमार मित्र, अक्षय कुमार मित्र सबका पिता— गगन चंद्र मित्र, काशीनाथ चट्टोपाध्याय पिता— चंद्रशेखर, बंकुबिहारी चट्टोपाध्याय पिता— राधागोबिन्द।
			18057	रायत	बास्तु	0.036	0.0146	अश्विनी कुमार मित्र, अबनी कुमार मित्र, अक्षय कुमार मित्र सबका पिता— गगन चंद्र मित्र।
			18198	रायत	बास्तु	0.041	0.0166	सोमनाथ मजुमदार पिता— स्वर्गीय गीतिलाल।
			18199	रायत	डांगा	0.233	0.0943	पुण्डरीकाख्य बसु, बिमलाख्य बसु, सरोजाख्य बसु, अरविंदकाख्य बसु, जलादाख्य बसु, शोभानाख्य बसु, उतपलाख्य बसु; रंजीत कुमार हाति पिता— राधागोबिन्द हाति, भगवान दास पिता— महाबीर दास।
			18200	रायत	डांगा	0.083	0.0336	पुण्डरीकाख्य बसु, बिमलाख्य बसु, सरोजाख्य बसु, अरविंदकाख्य बसु, जलादाख्य बसु, शोभानाख्य बसु, उतपलाख्य बसु; रंजीत कुमार हाति पिता— राधागोबिन्द हाति, भगवान दास पिता— महाबीर दास।
			18201	रायत	डांगा	0.023	0.0093	पुण्डरीकाख्य बसु, बिमलाख्य बसु, सरोजाख्य बसु, अरविंदकाख्य बसु, जलादाख्य बसु, शोभानाख्य बसु, उतपलाख्य बसु; रंजीत कुमार हाति पिता— राधागोबिन्द हाति, भगवान दास पिता— महाबीर दास।
			18203	रायत	डांगा	0.028	0.0113	पुण्डरीकाख्य बसु, बिमलाख्य बसु, सरोजाख्य बसु, अरविंदकाख्य बसु, जलादाख्य बसु, शोभानाख्य बसु, उतपलाख्य बसु; रंजीत कुमार हाति पिता— राधागोबिन्द हाति, भगवान दास पिता— महाबीर दास।

[फा. सं. 2020/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2081]

ए. के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भूमि एवं सुविधाएं)

MINISTRY OF RAILWAY
(RAILWAY BOARD)
NOTIFICATION

New Delhi, the 30th October, 2020

S.O. 3968(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 4220(E), dated the 18th November 2019, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 21st November, 2019 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Paschim Bardhaman in the State of West Bengal;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspaper namely “Bartaman” (Bengali) and “The Statesman” (English) dated the 10th December, 2019 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, three objections were received and the same have been rejected by the competent authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Paschim Bardhaman in the State of West Bengal.

S. No.	NAME OF THE POLICE STATION	NAME OF MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NUMBER	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	ASANOL	ASANSOL MUNICIPALITY-20 (R. S.)	17937	RAIAT	BASTU	0.040	0.0162	RENUKA DAS W/O NALINIMOHAN DAS.
			17938	RAIAT	BASTU	0.060	0.0243	RENUKA DAS W/O NALINIMOHAN DAS.
			17939	RAIAT	PATH	0.018	0.0073	RENUKA DAS W/O NALINIMOHAN DAS
			17940	RAIAT	BASTU	0.043	0.0174	RENUKA DAS W/O NALINIMOHAN DAS.
			17941	RAIAT	BASTU	0.034	0.0138	NALINIMOHAN DAS S/O KALICHARAN DAS, RENUKA DAS W/O NOLINI
			17942	RAIAT	PATH	0.004	0.0016	NALINIMOHAN DAS S/O KALICHARAN DAS, RENUKA DAS W/O NOLINI.
			17943	RAIAT	BASTU	0.014	0.0057	NALINIMOHAN DAS S/O KALICHARAN DAS.
			17944	RAIAT	PATH	0.007	0.0028	NOLINIMOHAN DAS

							S/O- KALICHARAN, RAMENDRANATH DAS S/O NALINIMOHAN DAS SANTOSH DAS, NONIGOPAL DAS, NABAKUMAR DAS, PRAKASH CHANDRA DAS, TAPASH CHANDRA DAS ALL S/O NALINIMOHAN DAS.
	17945	GOVT.	RASTA	0.038	0.0154	ASANSOL MUNICIPALITY.	
	17946	GOVT.	NALA	0.125	0.0506	ASANSOL MUNICIPALITY.	
	17947	RAIAT	BASTU	0.014	0.0057	NALINI MOHAN DAS S/O- KALICHARAN, RAMENDRANATH DAS S/O NALINIMOHAN DAS.	
	17948	RAIAT	BASTU	0.023	0.0093	NALINIMOHAN DAS S/O- KALICHARAN, TAPAS KUMAR DAS S/O NALINIMOHAN DAS.	
	17949	RAIAT	BASTU	0.018	0.0073	NALINIMOHAN DAS S/O- KALICHARAN, PRAKASH CH. DAS S/O NALINIMOHAN DAS.	
	17950	RAIAT	PATH	0.031	0.0125	NOLINIMOHAN DAS S/O- KALICHARAN, RAMENDRANATH DAS S/O NALINIMOHAN DAS SANTOSH DAS, NONIGOPAL DAS, NABAKUMAR DAS, PRAKASH CHANDRA DAS, TAPASH CHANDRA DAS ALL S/O NALINIMOHAN DAS.	
	17951	RAIAT	BASTU	0.021	0.0085	NALINIMOHAN DAS S/O- KALICHARAN, NONIGOPAL DAS S/O NALINI MOHAN DAS.	
	17952	RAIAT	BASTU	0.021	0.0085	NALINIMOHAN DAS S/O- KALICHARAN, NABA KUMAR DAS S/O NALINIMOHAN DAS.	
	17953	RAIAT	BASTU	0.016	0.0065	NALINIMOHAN DAS S/O- KALICHARAN, PRAKASH CH. DAS S/O NALINIMOHAN DAS.	
	17954	RAIAT	BASTU	0.011	0.0045	NALINIMOHAN DAS S/O- KALICHARAN, NABAKUMAR DAS S/O NALINIMOHAN DAS.	
	17955	RAIAT	BASTU	0.026	0.0105	NALINIMOHAN DAS	

							S/O- KALICHARAN, SANTOSH DAS S/O NALINIMOHAN DAS.
		17956	GOVT.	RASTA	0.120	0.0486	ASANSOL MUNICIPALITY.
		17957	RAIAT	BASTU	0.035	0.0142	GALAK CHANDRA CHATTARAJ, GOURCHANDRA CHATTARAJ ALL S/O CHANDICHARAN, TRINAYANI DEVI W/O KASHINATH.
		17958	RAIAT	PATH	0.016	0.0065	GALAK CHANDRA CHATTARAJ, GOURCHANDRA CHATTARAJ ALL S/O CHANDICHARAN, TRINAYANI DEVI W/O KASHINATH.
		17959	RAIAT	BASTU	0.026	0.0105	NALINIMOHAN DAS S/O- KALICHARAN, TAPAS KUMAR DAS S/O NALINIMOHAN DAS.
		17960	RAIAT	BASTU	0.064	0.0259	SANTOSH KUMAR DAS, PRAKASH CHANDRA DAS, RAMENDRANATH DAS ALL S/O NALINI MOHAN DAS.
		17961	GOVT.	RASTA	0.461	0.1866	ASANSOL MUNICIPALITY.
		17962	RAIAT	DEBASTHA N	0.051	0.0206	SUBRATA KUMAR GHOSH S/O SUDHIR KUMAR GHOSH.
		17963	RAIAT	BASTU	0.162	0.0656	SUBRATA KUMAR GHOSH S/O SUDHIR KUMAR GHOSH.
		17964	RAIAT	BASTU	0.472	0.1910	SOILABALA BASU W/O PANNALAL BASU, SUDHIR KUMAR DUTTA S/O BHUPENDRA DUTTA.
		17965	RAIAT	BASTU	0.093	0.0376	SANTOSH DAS, PRAKASH CHANDRA DAS, RAMENDRANATH DAS S/O NALINI MOHAN DAS.
		17966	GOVT.	RASTA	0.032	0.0129	ASANSOL MUNICIPALITY.
		17990	GOVT.	RASTA	0.050	0.0202	ASANSOL MUNICIPALITY.
		17991	RAIAT	BASTU	0.132	0.0534	SORENDRA BANERJEE, SAMARENDRA BANERJEE BOTH S/O LATE SUNIL KR. BANERJEE.
		17992	RAIAT	VITI	0.013	0.0053	DISTRICT LABOUR ASSOCIATION, 4 CLIVE ROW, KOLKATA. B.

								KEDIA AND OTHERS.
			17993	RAIAT	BASTU	0.012	0.0049	DILIP BANERJEE S/O SATYEN, SHILA BANERJEE D/O SATYEN.
			17994	RAIAT	DANGA	0.009	0.0036	SHILA BANERJEE D/O SATYEN.
			17995	RAIAT	BASTU	0.045	0.0182	DISTRICT LABOUR ASSOCIATION, 4 CLIVE ROW, KOLKATA. B. KEDIA AND OTHERS.
			17996	RAIAT	BASTU	0.012	0.0049	DISTRICT LABOUR ASSOCIATION, 4 CLIVE ROW, KOLKATA. B. KEDIA AND OTHERS.
			17997	RAIAT	DANGA	0.007	0.0028	DISTRICT LABOUR ASSOCIATION, 4 CLIVE ROW, KOLKATA. B. KEDIA AND OTHERS.
			17998	RAIAT	DANGA	0.070	0.0283	DISTRICT LABOUR ASSOCIATION, 4 CLIVE ROW, KOLKATA. B. KEDIA AND OTHERS.
			17999	RAIAT	BASTU	0.006	0.0024	DISTRICT LABOUR ASSOCIATION, 4 CLIVE ROW, KOLKATA. B. KEDIA AND OTHERS.
			18052	RAIAT	PATH	0.004	0.0016	DISTRICT LABOUR ASSOCIATION, 4 CLIVE ROW, KOLKATA. B. KEDIA AND OTHERS.
			18053	RAIAT	PATH	0.014	0.0057	DISTRICT LABOUR ASSOCIATION, 4 CLIVE ROW, KOLKATA. B. KEDIA AND OTHERS.
			18054	RAIAT	BASTU	0.001	0.0004	BIJOY KRISHNA CHAKRABORTY, BADAN CHANDRA CHAKRABORTY JOYKRISHNA CHAKRABORTY ALL S/O ATUL CHANDRA CHAKRABORTY.
			18055	RAIAT	PATH	0.002	0.0008	BIJOY KRISHNA CHAKRABORTY, BADAN CHANDRA CHAKRABORTY JOYKRISHNA CHAKRABORTY ALL S/O ATUL CHANDRA CHAKRABORTY.
			18056	RAIAT	PATH	0.001	0.0004	ASWINI KUMAR

							MITRA, ABANI KUMAR MITRA, AKHSHOY KUMAR MITRA ALL S/O GAGAN CH. MITRA KASHINATH CHATTOPADHYA S/O CHANDRASEKHAR, BANKABEHARI CHOTTOPADHYA S/O RADHAGOBINDA.
		18057	RAIAT	BASTU	0.036	0.0146	ASWINI KUMAR MITRA, ABANI KUMAR MITRA, AKHSHOY KUMAR MITRA ALL S/O GAGAN CH. MITRA.
		18198	RAIAT	BASTU	0.041	0.0166	SOMNATH MAJUMDER S/O LATE GITILAL.
		18199	RAIAT	DANGA	0.233	0.0943	PUNDARIKAKHYA BASU, BIMALAKHYA BASU, SAROJAKHYA BASU, AROBINDYAKAKH YA BASU, JALADAKHYA BASU, SOBHONAKHYAY BASU, UTPALAKHYAY BASU ; RANJIT KUMAR HATI S/O RADHAGOBINDA HATI, BHAGWAN DAS S/O MAHABIR DAS.
		18200	RAIAT	DANGA	0.083	0.0336	PUNDARIKAKHYA BASU, BIMALAKHYA BASU, SAROJAKHYA BASU, AROBINDYAKAKH YA BASU, JALADAKHYA BASU, SOBHONAKHYAY BASU, UTPALAKHYAY BASU ; RANJIT KUMAR HATI S/O RADHAGOBINDA HATI, BHAGWAN DAS S/O MAHABIR DAS.
		18201	RAIAT	DANGA	0.023	0.0093	PUNDARIKAKHYA BASU, BIMALAKHYA BASU, SAROJAKHYA BASU, AROBINDYAKAKH YA BASU, JALADAKHYA

								BASU, SOBHONAKHYAY BASU, UTPALAKHYAY BASU ; RANJIT KUMAR HATI S/O RADHAGOBINDA HATI, BHAGWAN DAS S/O MAHABIR DAS.
			18203	RAIAT	DANGA	0.028	0.0113	PUNDARIKAKHYA BASU, BIMALAKHYA BASU, SAROJAKHYA BASU, AROBINDYAKAKH YA BASU, JALADAKHYA BASU, SOBHONAKHYAY BASU, UTPALAKHYAY BASU ; RANJIT KUMAR HATI S/O RADHAGOBINDA HATI, BHAGWAN DAS S/O MAHABIR DAS.

[F. No.2020/LML-II/12/2/EC/2081]

A. K.SINHA , Executive Director (Land and Amenities)